
HIT!
CENOVÝ

dostupné také:

Dívčí top  
nebo šortky  

100% bavlna
na výběr:  

top – 50 Kč;  
nebo šortky – 60 Kč,  
velikosti: 104–134 cm

Dámský top  
nebo šortky
z bavlny,  
na výběr:  
top – 70 Kč;  
nebo šortky – 90 Kč,  
velikosti: S–XXL

Nabídka platí od 5. 6. 2025 do 18. 6. 2025
nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 od

70
Kč  od

50
Kč



HIT!
CENOVÝ

Aktivní léto

dostupné  
také:

dostupné 
také:

Šortky  
s bavlnou

pro pány,  
velikosti: S–XXL

Pánské tričko
na výběr: modré 

100% bavlna;  
nebo šedé, 
s vysokým  

obsahem bavlny, 
velikosti: S–XXL

Pohodlné šortky 
100% bavlna
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Tričko  
s potiskem  
100% bavlna
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Aktivní léto

dostupné také:

dostupné 
také:

Tričko  
s prázdninovým 

motivem  
100% bavlna

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Příjemné  
šortky  

100% bavlna
pro chlapečky,  

velikosti:  
104–134 cm

Jednoduchý top
pro dámy, s bavlnou,  

velikosti: S–XXL

Šortky se zavazováním
pro dámy, s bavlnou, velikosti: S–XXL

Top s úzkými 
ramínky

s vysokým  
obsahem  

bavlny,  
pro slečny,  

velikosti:  
134–170 cm

Šortky na léto
s bavlnou, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Pro dětičky

Lehounké šatičky 
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 
104–134 cm

Souprava pro nejmenší  
100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm

Šatičky s řasením 
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

 

70 
Kč

 

120 
Kč  

70 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Oblečení a doplňky

Vzdušné šortky 2 ks  
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm 
(cena za 1 kus 35 Kč)

Plenky z bambusu 
3 ks 100% viskóza

rozměry: 40 x 40 cm  
(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Top pro holčičky 
100% bavlna  
2 ks
velikosti: 80–98 cm  
(cena za 1 kus 35 Kč)

Jednobarevný top 
100% bavlna

pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm

Jednobarevný top 
100% bavlna

pro chlapečky, velikosti: 
80–98 cm

Tričko s volánky
s bavlnou, pro holčičky, 
s licenčním potiskem 
Gabby's Dollhouse, 
velikosti: 104–134 cm

Roztomilá  
sukýnka
s bavlnou,  
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Gabby's Dollhouse, 
velikosti: 104–134 cm

Šortky  
pro chlapečky 2 ks  

100% bavlna
velikosti: 80–98 cm  

(cena za 1 kus 35 Kč)

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

35 
Kč

 

35 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč



Zábava ve vodě

HIT!
CENOVÝ

dostupný  
také:

dostupný  
také:

Nafukovací kruh 
plameňák
rozměry: 119 x 91 cmObdélníkový 

nafukovací bazén 
rozměry: 210 x 135 x 40 cm

Malý nafukovací 
bazének
rozměry: 65 x 20 cm

Nafukovací kruh  
lama
rozměry: 119 x 91 cm

 

150 
Kč

 

420 
Kč

 

100 
Kč

 

150 
Kč



Zábava ve vodě

HIT!
CENOVÝ

dostupné 
také:

Nafukovací lehátko
rozměry: 170 x 56 x 17 cm

Nafukovací  
kruh Tlapková 
patrola
rozměry:  
56 x 13 cm

Nafukovací 
rukávky  
Tlapková patrola
rozměry: 16 x 14 x 17 cm

Nafukovací  
míč  
Tlapková  
patrola
Ø 29 cm

Kulatý  
nafukovací bazén

rozměry: 100 x 20 cm

 

90 
Kč

 

35 
Kč

 

35 
Kč

 

35 
Kč

 

180 
Kč



©Disney

© 2025 MARVEL

©2025 Mattel

HIT!
CENOVÝ

Pro nadšené cestovatele

Taštička  
na kosmetiku  

Lilo a Stitch
rozměry: 17,5 x 9,5 x 12 cm

Cestovní  
polštářek  
Spider-Man
rozměry:  
30 x 30 x 10 cm

Cestovní polštářek 
Lilo a Stitch
rozměry: 30 x 30 x 10 cm

Kelímek Barbie 
s brčkem, objem: 710 ml 

Sklenice  
Barbie 2 ks

s brčkem,  
objem: 450 ml  

(cena za 1 kus 60 Kč)

Taštička  
na kosmetiku  

Spider-Man
rozměry:  

17,5 x 9,5 x 12 cm

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč



vznáší se na vodě

HIT!
CENOVÝ

Pro domácí mazlíčky

Obojek  
s přívěskem 

pro pejsky, velikosti: S, M, L

Hračka  
pro pejsky

na výběr:  
hvězdice nebo rybka, 

rozměry: 13 x 13 cm

Chladicí hračka  
pro mazlíčky
ve tvaru melounu,  
ananasu nebo citrónu

Chladicí podložka 
pro mazlíčky
ve tvaru citrónu nebo květu, 
rozměry: 60 x 60 cm

Vodítko  
pro pejsky 
délka: 2 mNosítko  

pro mazlíčky
rozměry: 45 x 22 x 32 cm

Kšíry pro pejsky
velikosti: S, M, L

 

30 
Kč

 

90 
Kč

 

35 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

 

200 
Kč

 

60 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Exotická terasa

Sklenice  
s bambusovým 

víčkem a brčkem
objem: 450 ml

Miska  
s tropickým 

motivem
plastová, Ø 25 cm

Miska  
s tropickým  
motivem
plastová, Ø 15 cm

Talíř s tropickým 
motivem
plastový, Ø 25 cm

 

40 
Kč

 

50 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč



dostupná 
také:

dostupný 
také:

HIT!
CENOVÝ

Vychutnejte si léto!

Karafka  
na olivový olej
objem: 260 ml

Dávkovač  
na láhve 3 ks

(cena za 1 kus 20 Kč)

Nádoba  
na nápoje  
s kohoutkem
plastová,  
objem: 3,6 l

Kelímek s brčkem
objem: 700 ml

Formička
na nanuky

 

35 
Kč

 

60 
Kč

 

100 
Kč

 

90 
Kč

 

35 
Kč



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

překvapí kvalitou,
okouzlí cenou

HIT!
CENOVÝ

Dámská móda

Ležérní top
pro dámy, s vysokým 
obsahem viskózy,  
velikosti: 36–46

Šaty  
s potiskem citrónů  
100% viskóza
pro dámy, velikosti: 36–44

Dlouhé  
šaty
pro dámy,  
velikosti:  
XS–XL

Volné šortky  
100% viskóza
pro dámy, velikosti: 36–44

Tričko  
Strawberry Sorbet 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Dámský top  
100% bavlna
velikosti: S–XXL

XS

kolekce
CIAO
BELLA

Mrkněte
se...

teď 
také

150 
Kč

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč


